КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2022 года № 82
              с. Мостовское

О внесении информации в Государственный адресный реестр

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Присвоить адрес зданию (сооружению): Российская Федерация, Курганская область, муниципальный район Варгашинский, сельское поселение Мостовской сельсовет, д. Большое Молотово, улица Лесопункт, дом 1, квартира 2.
      2. Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области внести информацию в Адресный реестр объектов недвижимости на территории сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Федеральную информационную адресную систему согласно пунктам 1,2 настоящего постановления.
[bookmark: _GoBack]      3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий полномочия
Главы сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                                     И.К.Моргун